[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _74/18_от_27.12.2019 г._

г. Балашов

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Балашовского муниципального района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»
Руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 23 Устава Балашовского муниципального района Саратовской области,
Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:
1.Внести в Положение «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Балашовского муниципального района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы», утвержденное решением Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 18.12.2018 г. №50/04 (с изменениями от 28.02.2019 г. №54/24, от 29.03.2019 г. №56/13, от 30.10.2019 г. №67/02, от 29.11.2019 г. №70/28) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к Положению в строке «Специалист по работе с информационными ресурсами отдела информации и общественных отношений администрации Балашовского МР» в столбце «Предельные размеры ежемесячной надбавки за сложность и напряженность к должностному окладу, %» цифру «50» заменить на цифру «70».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 13 декабря 2019 года.
Глава Балашовского

муниципального района

П.М. Петраков

Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

А.Г. Рыжков